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Dicoflor baby krople 5 ml
 

Cena: 43,79 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Postać krop.

Producent BAYER SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Dicoflor® baby

to suplement diety przeznaczony nawet dla najmłodszych dzieci – można podawać go już od
pierwszych dni życia. Produkt ma formę zawiesiny i ze względu na ograniczenie składników do tych
najbardziej niezbędnych nadaje się do spożycia zarówno przez niemowlęta i dzieci, jak i osoby dorosłe:
zawiera olej kukurydziany oraz liofilizowane żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus GG o
udowodnionym w badaniach klinicznych bezpieczeństwie stosowania. Szczepy bakterii Lactobacillus
rhamnosus GG obecne w suplemencie diety  (jedna kropla Dicoflor® baby zawiera miliard bakterii
probiotycznych) zapewniają wsparcie przy antybiotykoterapii i wspierają mikroflorę jelitową. 

 

Składniki: Olej kukurydziany oraz liofilizowane żywe kultury bakterii (Lactobacillus rhamnosus GG). 

 

Masa netto: 5 ml (krople). 
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Właściwości składników: Bakterie Lactobacillus rhamnosus GG to najlepiej przebadane szczepy
żywych kultur bakterii; osiedlają się w jelitach, wzbogacając ich mikroflorę. 

 

Zalecane dzienne spożycie: Przed użyciem należy energicznie wstrząsnąć butelką w celu uzyskania
jednolitej zawiesiny. Zalecana dawka to 5–10 kropli, raz dziennie. Zaleca się przyjmowanie
suplementu w trakcie posiłków i podawanie bezpośrednio do jamy ustnej. Można go także rozpuścić
w zimnym lub ciepłym płynie. 

 

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa:  

 

Suplementu diety Dicoflor® baby nie należy stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik
produktu. 

Nie należy narażać produktu na działanie źródeł ciepła i promieni słonecznych ani na gwałtowne
zmiany temperatur. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. 
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